
Katowice, 15 kwietnia 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.33.2013.DW 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € (nr sprawy: DZP.381.33.2013.DW), 
którego przedmiotem jest „Dostawa  urządzenia telefonicznego” 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanym 
pytaniem  do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 
 Pytanie : 

„W dokumentacji przetargowej w załączniku nr 2 w parametrach wymaganych przez 
zamawiającego  znajduje się podpunkt  brzmiący „64 zapowiedzi głosowych (do 4,5h) dla funkcji 
DISA oraz INFOLINIE”. Czy oznacza on, że centrala ma posiadać 64 zapowiedzi głosowych (do 4,5h) 
dla funkcji DISA i  INFOLINII, czy też centrala ma posiadać możliwość obsługi funkcji INFOLINIA jeśli 
tak to w jakim zakresie?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Centrala ma posiadać 64 zapowiedzi głosowych (do 4,5h) dla funkcji DISA i  INFOLINII 

 

POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

Małgorzata Wróblewska  
 


